
OBJEDNÁVKA Č. OŽP
(číslo v evidenci smluv města 0065/OŽP)

(uvádějte v

 

Město Slaný

Velvarská 136, 274 53 Slaný 
životního prostředí

Technické služby Slaný



Slaný 274 01

IČO: 629 58 437

Bankovní spojení:                                                                           
IČ:DIČ:

Objednáváme u Vás tímto
Výsadbu 18 ks dřevin dle cenové nabídky ze dne 12.9.2023.

Kč
Termín plnění
Místo plněníSlaný –město Slaný
Záruční lhůta
Odstranění reklamované vady
Smluvní pokuta:
Platební podmínky
bjednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do dnů po jejím obdržení, přičemž za úhradu 
se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu objednatele ve prospěch účtu 

Fakturu zašlete na adresu objednatele do 7 dnů od data plnění předmětu objednávky

alší podmínky objednávky: 

rohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 
celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy vregistru smluv zřízeného dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), vplatném znění (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní 
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se kjeho působnosti podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, vplatném znění (dále jen „zákon o svobodném 
přístupu kinformacím“)

Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené vtéto smlouvě považují za 
své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném 
znění, nepodléhající uveřejnění vregistru smluv dle zákona o registru smluv či zpřístupnění dle 
zákona o svobodném přístupu kinformacím, sdělily je písemně druhé smluvní straně před 
podpisem této smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tato smlouva podléhá uveřejnění v
zákona o registru smluv, odešle tuto smlouvu správuveřejnění Město Slaný, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30dnů od uzavření této smlouvy.

li se na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nenítéto smlouvě sjednán pozdější den účinnosti.



„Smluvní strany tímto prohlašují, že sosobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, budou 
nakládat v nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalšími právními 
předpisy upravujícími ochranu osobních údajů.“

vyřizuje:               

            

                           
                             
Slaném dne                            

Přílohy:cenová nabídka ze dne 12.09

Akceptace objednávky zhotovitelem:
Tuto objednávku akceptujeme vplném rozsahu. 

Jméno a příjmení:




